desolamento  de  aves  e  morcegos,  a  serem  realizados  nas  areas  internas  e  externas  da  sede  do
Acolhimento  lnstitucional  -Abrigo  Coracao  de  Mae,  no  ambito  do  Fundo  Municipal  dos  Direitos  da

Crian¢a e Adolescente de Augustin6polisITO.
PRAZO  DE VIGENCIA:  03/02/2026 a  02/02/2027.
VALOR  DA  CONTRATACAO:  Valor global  R$  2.954,70  (dois  mil  e  novecentos  e  cinquenta  e  quatro
reais e setenta centavos).
Augustin6polisITO,  03 de fevereiro de 2026.

JO^O FRANCISCO PAULO COSTA
Gestor do  Fundo  Municipal  dos  Direitos

da  Crianca  e do Adolescente